

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00159/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

19.286.679/0001-55 - AUDAZ SERVICOS E COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Mesa Escritório</u>	Unidade	15	R\$ 9.196,5000	R\$ 607,4600	R\$ 9.111,9000

Marca: PANDIN

Fabricante: PANDIN

Modelo / Versão: 43084

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA ESCRITÓRIO 1,20 X 0,60, CINZA TAMPO EM MADEIRA MDF, ESTRUTURA DE AÇO; 2 GAVETAS SENDO UMA COM CHAVE

Total do Fornecedor: R\$ 9.111,9000

46.777.902/0001-30 - OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Cadeira Fixa</u>	Unidade	10	R\$ 1.646,6000	R\$ 164,5000	R\$ 1.645,0000

Marca: MOVEIS UBA

Fabricante: MOVEIS UBA

Modelo / Versão: MOVEIS UBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira Fixa Dimensões Assento: 465 X 465 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo , Profundidade: 47 CM, Material Estrutura: Madeira Mdp , Quantidade Gavetas: 3 UN, Acabamento Estrutura: Pintado , Cor Estrutura: Branca , Material Tampa: Polipropileno , Material Encosto: Polipropileno , Material Assento: Polipropileno/Reforçado , Tipo Encosto: Fixo

4 <u>Mesa Escritório</u>	Unidade	1	R\$ 963,7900	R\$ 841,0000	R\$ 841,0000
--------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: MOVEIS UBA

Fabricante: MOVEIS UBA

Modelo / Versão: MOVEIS UBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Escritório Altura: 0,76 M, Largura: 1,52 M, Características Adicionais: Mesa Em "L" , Material Tampa: Mdp , Cor Tampa: Branca , Espessura Tampa: 15 M

5 <u>Mesa Reunião Redonda</u>	Unidade	2	R\$ 1.295,8600	R\$ 647,5000	R\$ 1.295,0000
-------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: MOVEIS UBA

Fabricante: MOVEIS UBA

Modelo / Versão: MOVEIS UBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Reunião Redonda Material: Mdf , Altura: 730 MM, Diâmetro: 1.200 MM, Tipo Madeira: Fibra De Madeira Média Densidade , Cor Tampa: Preta , Espessura Tampa: 25 M

6 <u>Arquivo Escritório</u>	Unidade	4	R\$ 4.170,2800	R\$ 1.042,5000	R\$ 4.170,0000
-----------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: IND DE AÇO

Fabricante: IND DE AÇO

Modelo / Versão: IND DE AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arquivo Escritório Material: Chapa Aço 24 / 26 , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Aplicação: Pastas Suspensas , Cor: Cinza , Características Adicionais: Dimensões:470x570x1335 Mm/Porta Etiqueta/Fechadura , Padrão Acabamento: Tratamento Antiferruginoso , Quantidade Gavetas: 4 U

9 <u>Projektor Multimídia</u>	Unidade	1	R\$ 2.399,0000	R\$ 2.000,0000	R\$ 2.000,0000
-------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: TOMATE MPR5006

Fabricante: TOMATE MPR5006

Modelo / Versão: TOMATE MPR5006

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Projetor Multimídia Quantidade Entrada Rgb: 15 Pinos UN, Quantidade Entradas Vídeo: 2 UN, Tipo Zoom: Digital , Luminosidade Mínima: 3.000 LM, Tipo Projeção: Frontal/Retroprojeção/Teto , Tipo: Teto E Mesa , Resolução: 1024 X 768 , Voltagem: Bivolt

10 <u>Notebook</u>	Unidade	1	R\$ 4.934,3100	R\$ 3.999,0000	R\$ 3.999,0000
--------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: SANSUNG NP550XDAKH2B

Fabricante: SANSUNG NP550XDAKH2BR

Modelo / Versão: SANSUNG NP550XDAKH2BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Notebook Bateria: Até 4 Células , Tela: Superior A 14 POL, Núcleos Por Processador: 4 A 8 , Armazenamento Hdd: 1 TB., Garantia On Site: 36 MESES, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Armazenamento Ssd: Sem Disco Ssd , Alimentação: Bivolt Automática , Sistema Operacional: Proprietário , Memória Ram: Superior A 8 G

11 <u>Ventilador</u>	Unidade	4	R\$ 1.145,6000	R\$ 199,7500	R\$ 799,0000
----------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: VENTISOL TURBO

Fabricante: VENTISOL TURBO

Modelo / Versão: VENTISOL TURBO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ventilador Material: Aço E Plástico , Cor: Preta , Diâmetro: 60 CM, Tipo: Coluna , Características Adicionais: Oscilante, Regulagem De Altura E Velocidade , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200

Total do Fornecedor: R\$ 14.749,0000

Valor Global da Ata: R\$ 23.860,9000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar